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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیــر کل 
دامپزشکی استان اصفهان گفت: مجوز 
صادرات بیش از ۱۰ نوع فراورده های لبنی 
از استان اصفهان را دادیم و در دو ماه اخیر 
بیش از ۲۰ میلیــون دلار فرآورده های 

دامــی و ۲ هزار تــن فرآورده های لبنی 
معــادل ۴ میلیــون و ۱۸۹ هــزار دلار 

فراورده های لبنی صادر شده است.
سیدرضا موسوی، در نشست خبری 
با اصحاب رســانه که به مناســبت روز 
جهانی شیر برگزار شد، اظهار کرد: استان 

اصفهان در حوزه دام و طیور کشور یکی 
از استان های پیشرو اســت و حدود ۱۰ 
درصد از این صنعــت را معادل بیش از ۲ 
میلیون و ۳۶۰ هزار تن فرآورده های دامی 
و یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن شیر خام به 

استان اصفهان اختصاص دارد.

وی با بیان اینکه سازمان دامپزشکی 
کشور ماموریت امنیت و ایمنی غذایی 
مردم را عهده دار است، افرود: در این راستا 
سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۷ میلیون دز واکسن 
برای مقابله بــا بیماری های مختلف به 
دام های اســتان تزریق شــده است تا از 

انتقال بیماری به دام و انسان جلوگیری 
شود. در دو ماه اخیر بیش از ۲۰ میلیون 
دلار فرآورده های دامی از استان اصفهان 

صادرات شده است.
مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان با 
بیان اینکه عرضه شیر با کیفیت و سالم در 
تراز بین المللی نتیجه تلاش های کارکنان 
سازمان دامپزشکی کشور و استان است، 
گفت: امنیت غذایی به صورت برنامه ریزی 
شــده با نمونه بــرداری، خون گیری و 
تست های متوالی این ماموریت مهم را 
انجام می دهند. بر این اســاس در دوماه 
اخیر بیش از ۲ هزار تن، معادل ۴ میلیون 
و ۱۸۹ هزار دلار فراورده های لبنی صادر 

شده است.
حسین ایراندوســت، معاون بهبود 
تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
استان اصفهان، با تاکید بر اینکه استان 
اصفهان با افتخار پرچم دار صنعت پرورش 
گاو شیرده و تولید شیر را در کشور بر عهده  
دارد، اظهار کرد: سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان اصفهان، با همیاری تشکل ها و 
دامداران وظیفه تامین امنیت غذایی و 
تولید محصولات با کیفیت، سالم با قیمت 
مناسب برای مردم را برعهده دارد، در این 
راستا بیشتر مراکز تولید شیر کودک، شیر 
مورد نیاز خود را از استان اصفهان تامین 

می کنند.
محمد جعفــر فوده، نایــب رئیس 
اتاق بازرگانی اســتان اصفهــان اظهار 
کرد: نخستین رویداد پیش روی ما روز 
جهانی شیر است اما فقط به شیر و لبنیات 
نمی پردازیم و کل تغذیه انسان ها مد نظر 
است بر این اساس تخم مرغ که بهترین 
پروتئین اول و بعد پروتئین شیر از لحاظ 

ترکیب اسیدهای آمینه است.

مدیر کل دامپزشکی استان اعلام کرد: 

صادرات ۲۰ میلیون دلار فرآورده های دامی از اصفهان

مدیر کل دامپزشکی 
استان اصفهان گفت: مجوز 

صادرات بیش از ۱۰ نوع 
فراورده های لبنی از استان 

اصفهان را دادیم و در دو 
ماه اخیر بیش از ۲۰ میلیون 

دلار فرآورده های دامی 
و ۲ هزار تن فرآورده های 

لبنی معادل ۴ میلیون و ۱۸۹ 
هزار دلار فراورده های لبنی 

صادر شده است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :شهردار محمدیه از اجرای پروژه احداث کمربندی شمالی در شهر محمدیه به 
طول ۲.۵ کیلومتر خبر داد.

به گزارش خبرنگارما، مهدی رجحانی معاون عمرانی استانداری قزوین به همراه حامد فتوحی فرماندار البرز، محمد پیری شهردار 
و اعضای شورای شهر از پروژه های عمرانی شهر محمدیه بازدید کردند.

محمد پیری شهردار محمدیه در این بازدید اظهار کرد: مجموعه مدیریت شهری در محمدیه برای تأمین امنیت و مدیریت ترافیک 
تعداد ۸۸ دستگاه دوربین نظارتی و ترافیکی در مناطق مختلف شهری نصب کرده که شامل ۲۳ دوربین نظارتی پلاک خوان و۱۳ 

دوربین کنترل ترافیک چرخشی ۳۶۰ درجه و ۵۲ دوربین ثابت در معابر و خیابان های اصلی شهر محمدیه و مهرگان است.
پیری در خصوص مخازن هوشمند و مکانیزه زباله شهر محمدیه گفت: این سیستم جدید با هدف تضمین سلامت بهداشت و محیط 

زیست، کاهش آلودگی و آسیب های اجتماعی مانند سرقت پسماند اجرا شده است.
شهردار محمدیه در هنگام بازدید معاون عمرانی استاندار از پارک ده هکتاری منطقه ۷ عنوان کرد: پارک ده هکتاری ضلع شرقی 

محمدیه که در منطقه ۷ واقع شده از سال ۱۳۹۰ در دست ساخت است که شامل فضای ورزشی، تجاری و رستوران است.
وی افزود: با توجه به مطالبات مردم در خصوص تأمین امنیت این مکان و نگرانی آنها از بروز ناهنجاری های اجتماعی در بوستان ها، 
مدیریت شهری محمدیه اطراف این پارک را محصور کرده و در حال حاضر با استقرار نگهبانی در آن به صورت شبانه روزی از پارک 
محافظت و نگهداری می شود. محمد پیری بیان داشت: با احداث پارک ساحلی در مهرگان توانستیم این مکان را که یک تهدید برای 
غرق شدن جوانان و نوجوانان در آب کانال بود به یک فرصت برای ایجاد فضای سبز و تفریح برای شهروندان تبدیل کنیم. ایمن سازی و 

فنس کشی محدوده کانال آب از مهم ترین تصمیمات مدیریت شهری بود که مورد رضایت شهروندان قرار گرفته است.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان با تاکید بر اینکه باید به سمت 
افزایش تولید در سطح هکتار از اراضی حرکت کنیم از تولید ۸۵ درصد کود شیمیایی مصرفی در داخل کشور خبر داد.

سید صمد ضیائی به تاسیس شرکت خدمات حمایتی برای تامین و توزیع کود و سم مورد نیاز کشاورزان اشاره و افزود:کشاورزان 
تنها یک سوم از هزینه واقعی کود یارانه ای را پرداخت کرده و دو سوم آن از طریق تامین یارانه دولتی پرداخت می شود. 

وی افزود: تمام فعالیت های شرکت برای اختصاص سهمیه کود از طریق سامانه بصورت کاملا شفاف و برای جلوگیری از هرگونه 
اختلافی انجام می شود. ضیایی به تامین ۱۵ درصد مصرفی از واردات و حمل و نقل ریلی و کامیونی اشاره و افزود:استان گلستان امسال 

رتبه اول کشور در بخش انبار گردانی را بدون کوچکترین اختلافی بدست آورد.
مدیر عامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان از اختصاص یارانه به ۱۰ رقم کود تکلیفی خبر داد و گفت: ۵۴ نوع کود 
شیمیایی موجود دیگر فاقد یارانه توزیع می شود که از مجموع توزیع کود حدود ۳۰ درصد در کشت بهاره و ۷۰ درصد در کشت های 
پاییز مصرف می شود.  وی به فعالیت ۱۳۵ کارگزاری توزیع کننده در سطح استان برای دسترسی سریع و آسان کشاورزان اشاره و 
تصریح کرد: شرکت خدمات حمایتی گلستان در سال ۱۴۰۲ از رتبه ۲۱ کشور به رتبه دوم ارتقا یافت و روابط عمومی شرکت نیز در 
انعکاس اقدامات و خدمات به جامعه از رتبه ۳۱ کشور به رتبه اول صعود کرد که تمام زحمات حاصل تلاش مجموعه همکاران برای 
خدمت به مردم است و هیچ منتی بر کسی نیست.مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان با بیان اینکه تولید کود شیمیایی داخلی در 
کارخانجات با دستگاه های جدید با کیفیت عالی تولید می شود افزود: نوعی کود حتی دارای پوشش دولایه بوده تا بمرور منابع غذایی 
آن در خاک جذب شود در حالیکه برخی کشاورزان که کود ریز را مصرف کرده احساس می کنند کیفیت بهتری دارد این درحالیست 

که وضعیت تجهیزات امروز با گذشته قابل مقایسه نیست که باید به این مهم توجه بیشتری شود.

شهردارمحمدیه : 
احداث کمربندی شمالی در محمدیه آغاز شد

مدیر عامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان:
۸۵ درصد کود شیمیایی مصرفی تولیدی داخلی است

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی قزوین، گفت: ۲۶ هزار نفر ساعت 
دوره آموزش مدیریتی و مهارتــی )آموزش فنی و حرفه ای(، 
کارآفرینی )فن بازار کسب و کار( و آموزش های مجازی در سال 

گذشته در استان توسط این شرکت برگزار شد.
به گزارش خبرنگارما، رضا صفاری، مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی قزوین در دیدار با مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان قزوین، اظهار داشت: سه هزار و ۳۰ نفر از مدیران 
و کارکنان واحدهای تولیدی مســتقر در شهرک ها و نواحی 
صنعتی و همچنین اعضای خوش های کسب و کار استان در 

این دوره های آموزش حضور داشتند.
وی با اشاره به نقش آموزش در افزایش بهره وری، خاطرنشان 
کرد: آموزش کارکنان در واحدهای صنعتی بدون شک موجب 
ارتقا و افزایش میزان بهره وری، نقش موثر بر کیفیت و کمیت 
محصولات تولیدی و همچنین کاهش حوادث و سوانح شغلی 

می شود. مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی قزوین، 
ادامه داد: اجرای مفاد تفاهم نامه بین سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران با سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشــور برای بهبود وضعیت آموزش نیروی انسانی شاغل در 
واحدهای صنعتی، تاکید بر تعامل و همکاری بیشــتر برای 
ارتقای سطح کیفی و کمی آموزش ها و نیز نقش آن در افزایش 

میزان بهره وری صورت گرفته است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد هادی ایمانیه 
در بیست و ششمین جشنواره  خیرین مدرسه ساز استان فارس 
بر همراهی مستمر و مداوم مدیریت ارشد و همه مدیران کل 

دستگاه های اجرایی فارس، با خیرین تصریح کرد.
محمدهادی ایمانیه در بیست و ششمین جشنواره خیرین 
مدرسه ســاز اســتان فارس که با حضور رضا مراد صحرایی 
وزیر آموزش و پرورش در شیراز برگزار شد ضمن خوش آمد 
خدمت میهمانان و خیرین محنرم، نزول همزمان بارش باران 
با برگزاری این برنامه را مورد توجه قرار داد و گفت: در بعضی 
روایت ها داریم که باران رحمت الهی با یک کار خیر نازل می 
شود؛ تقارن بارش باران با برگزاری این برنامه را به فال نیک می 
گیریم. استاندار فارس با بیان اینکه ثروت، دارایی و فرزندان از 
نظر قرآن کریم زینت بخش حیات دنیایی هستند، اظهار کرد: 
آنچه همواره از خیرین شاهد بودیم این است که با گذشت از 
دارایی و اموال خود باقیات و صالحات، برای خود برجای گذاشته 

اند. وی از متولیان برگزاری این برنامه قدردانی کرد و در ادامه 
سخنان خود گفت: برای ساخت دانشگاه فرهنگیان در شیراز 
دولت پنجاه درصد هزینــه را تأمین می کند؛ دو قطعه زمین 
مناسب نیز برای این مرکز عالی پیش بینی شده است. خیرین 
در تکمیل این طرح ارزشمند مشــارکت کنند تا در آموزش 
معلمین که در نهایت منجر به آمــوزش و پرورش فرزندانی 

شایسته خواهد شد، تسهیل شود.

در سال گذشته انجام شد؛
 برگزاری ۲۶ هزار نفرساعت دوره آموزشی

 در شهرک  های صنعتی قزوین

استاندار مطرح کرد:
 همراهی مستمر و مداوم  مدیران اجرایی فارس  

با خیرین 

خبر خبر

 تخصیص ۲۸۰ میلیارد ریال 
برای احداث مدارس و تجهیز 

هنرستان های شوش

اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانــی: نماینده مردم 
شوش و کرخه در مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار ملی برای احداث مدرســه و ۳۰ 
میلیارد ریال نیز برای تجهیز هنرستان های شوش 

تخصیص داده می شود.
محمد کعب عمیر نماینده مردم شوش و کرخه در 
مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار 
ملی برای احداث مدرسه در شوش تعیین و با ابلاغ 

بودجه امسال به شهرستان تخصیص داده می شود.
به گفته نماینده مردم شوش و کرخه در مجلس 
شورای اســلامی، ۳۰ میلیارد ریال نیز برای تجهیز 

هنرستان های شوش و کرخه گرفته شده است.
کعب عمیر می گویــد: احــداث اردوگاه برای 
آموزش و پرورش شــوش نیازمند تخصیص زمین 
در این شهرستان است که درصورت تحقق این مهم، 
پیگیری برای جذب اعتبرا لازم بــرای احداث این 

اردوگاه دنبال می شود.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اجرای طرح رتبه بندی معلمان افزود: طرح 
رتبه بندی معلمان به همت دولت سیزدهم و پیگیری 
مجلس یازدهم اجرایی شــد ولی ایــن طرح دارای 
نواقص فراوانی اســت که اصلاح این قانون به عناون 

اولویت در دستور کار مجلس آینده خواهد بود.

 شهردار اندیشه خبر داد :
  پروژه پایانه شهر اندیشه

 با ۵۰ درصد پیشرفت در حال اجراست

اندیشــه-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:شــهردار اندیشــه در بازدید از پروژه پایانه 
مسافربری این شهر که به اتفاق اعضای شورای اسلامی 
شهر ، معاونین ، مدیران و سایر مسئولین شهرداری 
صورت گرفت از پیشرفت عمرانی ۵۰ درصدی این 

پروژه خبر داد .
مهندس بهروز کاویانی در ادامه گفت: این پروژه از 
طرح های بسیار متفاوت عمرانی در غرب استان تهران 
است که به لطف خدا هم اکنون مراحل اجرایی خود را با 
سرعت و جلوتر از برنامه زمان بندی شده ادامه می دهد 
. شهردار اندیشــه افزود: این پروژه با مصوبه اعضای 
شورای اسلامی به اجرا درآمده است و خوشبختانه 
طی پیگیری ها و نظارت مستقیم همکارانم و پیمانکار 
پروژه فوق زودتر از زمان بندی تعیین شده حرکت 
می کند که خوشبختانه مراحل اجرایی آن در نیمه کار 
است. شهردار اندیشه در ادامه تصریح کرد : با افتتاح این 
پروژه بسیاری از مشکلات ما در حوزه انتقال شهروندان 
مرتفع خواهد شــد کما اینکه کمک شایانی نیز به 
بهره گیری شهروندان شهرهای مجاور نیز خواهد 
نمود که خوشبختانه تلاش داریم به دلیل حساسیت 
این پروژه پیش از موعد مقــرر آن را به بهره برداری 
برسانیم که امروز از این پروژه بازدید مجدد داشتیم 
و مشکلات و میزان پیشرفت و همچنین مواردی که 
لازم به تذکر داشت را به مجری آن به صورت شفاهی 
اعلام نمودیم که ان شاالله هیچ مشکلی در اجرای این 

پروژه وجود نداشته باشد.

طی ۲ روز از آغاز خرید تضمینی 
صورت گرفت؛

خرید بیش از ۱۳۰۰ تن گندم  
در کرمانشاه

کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:   مدیــرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
کرمانشاه از خرید بیش از یک هزار و ۳۰۰ تن گندم 
طی ۲ روز از آغاز اجرای طرح خرید تضمینی در این 

استان خبر داد.
علی ملکشاهی اظهار کرد: با شروع برداشت گندم 
در مزارع سومار و قصرشیرین بیش از یک هزار و ۳۵۷ 
تن گندم وارد مراکز خرید تضمینی مناطق گرمسیری 
این اســتان شــد. وی افزود: این مقدار گندم تنها با 
گذشت ۲ روز از آغاز اجرای طرح خرید تضمینی در 

این استان خریداری شده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
گفت: گندم مازاد بر نیاز کشاورزان با قیمت ۱۷ هزار 
و ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم گندم معمولی و ۱۸ 
هزار تومان به ازای هر کیلوگرم گندم دروم خریداری 

می شود.

استانها

    

    


